Dictus Walterus dictam partem cum edificiis vendidit Theoderico filio Arnoldi Didden soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem
.....

1178 mf3 A 06 f. 78v.

Quinta post Lucie: donderdag 17-12-1388.

Sabbato post Lucie: zaterdag 19-12-1388.

Sexta post Lucie: vrijdag 18-12-1388.

in crastino Thome: dinsdag 22-12-1388.

BP 1178 f 078v 01 do 17-12-1388.

Gerardus zvw Ghibo van Casteren verkocht aan Arnoldus van den Loeke en diens vrouw Elizabeth een hofstad⁷ met gebouwen, zowel voor als achter 20 voet breed, buiten de stadsmuur van Den Bosch, naast de dijk naar Porta Celi, tussen Egidius Voegel enerzijds en Walterus van Hijntam anderzijds, aan voornoemde Gerardus in cijns uitgegeven door voornoemde Walterus van Hijntam, belast met cijnzen in de brief vermeld.

Gerardus [filius quondam] Ghibonis de Casteren (dg: de) quoddam domistadium viginti pedatas tam ante quam retro in latitudine continens situm extra m[urum] oppidi de Busco iuxta aggerem per quem itur versus claustrum de Porta Celi inter hereditatem Egidii Voegel ex uno et inter hereditatem Walteri de Hij[ntam] ex alio datum ad censum dicto Gerardo a dicto Waltero de Hijntam prout in litteris simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus ut dicebat vendidit Arnoldo van den Loeke et Elizabeth eius uxori supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes Dordrecht et Aggere datum quinta post Lucie.

BP 1178 f 078v 02 do 17-12-1388.

Denkinus zvw Johannes gnd Godars soen verkocht aan Johannes van Zelant een kamp in Empel, ter plaatse gnd die Becu, tussen voornoemde Johannes van Zelant enerzijds en Albertus van Heijnxstem anderzijds.

Denkinus filius quondam Johannis dicti Godars soen (dg: quatuor hont terre minus) quendam campum situm in jurisdictione #de Empel# in loco dicto die Becu inter hereditatem Johannis de Zelant ex uno et inter hereditatem Alberti de Heijnxstem ex alio ut dicebat vendidit Johanni de Zelant predicto promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate aggere #et# censu (dg: et onere) libera. Testes Coptiten et Aggere datum supra.

BP 1178 f 078v 03 do 17-12-1388.

Nijcholaus zvw Lambertus Raet van Empel en zijn broer Stephanus beloofden aan Yudocus Bruijstens 55 Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1389) te betalen.

⁷ Zie → BP 1178 f 085r 12 zo 31-01-1389, verwerking van het recht van vernaderen van de hofstad.

Nijcholaus filius quondam Lamberti Raet de Empel et Stephanus eius frater promiserunt Yudoco Bruijstens (dg: X) quinquaginta quinque Hollant gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 078v 04 do 17-12-1388.

Wellinus van Beke verkocht aan Hughemannus van Wijc (1) een b-erfcijns⁸ van 20 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2/3 deel, behorend aan Johannes van Achel, in een stenen huis en erf van wijlen Godescalcs van Bladel, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes Stierken enerzijds en erfgoed van Tielmannus Mathijs soen anderzijds, aan hem verkocht⁹ door voornoemde Johannes van Achel, (2) een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en tuin in Rosmalen, ter plaatse gnd Huisbergen, tussen Gerardus gnd Machiels soen enerzijds en de gemeint anderzijds, aan voornoemde Wellinus verkocht¹⁰ door Johannes van den Eijnde zvw Johannes van den Eijnde van Heze. Voornoemde Wellinus zal deze cijnzen ontvangen met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1388).

Wellinus de Beke hereditarium censum viginti librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex duabus terciis partibus ad Johannem de Achel spectantibus in domo lapidea et area quondam Godescalci de Bladel sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Johannis Stierken ex uno et inter hereditatem Tielmanni Mathijs soen ex alio venditum sibi a dicto Johanne de Achel prout in litteris (dg: vendidit Hughema) et hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex domo et orto sitis in parochia de Roemalen ad locum dictum Huijsbergen inter hereditatem Gerardi dicti Machiels soen ex uno et inter communitatem ex alio venditum dicto Wellino a Johanne van den Eijnde filio quondam Johannis van den Eijnde de Heze prout in litteris vendidit Hughemanno de Wijc supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Wellinus percipiet levabit ac poterit monere et assequi dictos census XX librarum et XL solidorum in festo nativitatibus Domini proximo futuro. Testes datum supra.

BP 1178 f 078v 05 do 17-12-1388.

Johannes van Gheldorp verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Gheldorp prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 078v 06 za 19-12-1388. {later ingevoegd}

Voornoemde Wellinus verklaarde de koopsom ontvangen te hebben.

Dictus Wellinus recognovit sibi de pretio huiusmodi vendicionis fore satisfactum. Testes Aa et Willelmus datum sabbato post Lucie.